
 
 

Decreto del Rettore 
Ufficio Affari Generali  
Responsabile Martina Ambrogi 
Autore Ilaria Giannelli 

  Classificazione I.13 
 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 05973(214).I.2.02.07.19, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale, Serie Generale - n. 163 del 13 luglio 2019, modificato con Decreto Direttoriale n. 
03610(160).I.2.22.04.21 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, Serie Generale, n. 108 del 7 maggio 2021 e con Decreto 
Direttoriale n. 04794(145).I.2.22.04.22 - Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale 
– n. 105 del 6 maggio 2022; 

VISTO il Decreto MUR prot. n. 1148 del 12 ottobre 2021 con il quale il Prof. Rocco De Nicola è nominato Direttore 
(ora Rettore) della Scuola IMT Alti Studi Lucca per la durata di tre anni a decorrere dal 1° novembre 2021; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 154 del 04 febbraio 2022 con la quale sono state indette le elezioni per il rinnovo 
del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (C.N.S.U.) e successive note; 

VISTO l’elenco dell’elettorato attivo e passivo così come trasmesso alla Commissione Elettorale Centrale (Prot IMT 
n. 4434 del 13 aprile 2022); 

TENUTO CONTO che le operazioni elettorali si svolgeranno dalle ore 9.00 alle ore 18.00 dei giorni 17 e 18 maggio 
2022, e dalle ore 9.00 alle ore 14.00 del giorno 19 maggio 2022 presso il seggio elettorale allestito nella Sala Meeting 
della Scuola IMT; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione di un Seggio Elettorale composto da tre dipendenti 
universitari come previsto dall’art. 3, comma 7, dell’O.M. 154/2022; 

ACCERTATA la disponibilità della Dott.ssa Valeria Giusti (Ufficio Ricerca e Trasferimento Tecnologico), della Sig.ra 
Silvia Lucchesi (Ufficio Dottorato e Alta Formazione) e della Dott.ssa Federica Benetello (Ufficio Affari Generali) 

DECRETA 

La costituzione del Seggio Elettorale così composto:  

 

• Dott.ssa Valeria Giusti, Ufficio Ricerca e Trasferimento Tecnologico, con funzioni di Presidente   

• Sig.ra Silvia Lucchesi, Ufficio Dottorato e Alta Formazione 

• Dott.ssa Federica Benetello, Ufficio Affari Generali, con funzioni di Segretario verbalizzante 

Lucca, data della firma digitale 

 
Rocco De Nicola 

Rettore 
 Scuola IMT Alti Studi Lucca 

 (firmato digitalmente) 
 




		2022-05-11T06:25:10+0000
	DE NICOLA ROCCO




